
 

Ceník 2023 

odvoz a likvidace odpadu 

 

Samotná přeprava bez likvidace 

 

Ruční nakládka kontejnerů 

 

*Ceny jsou uvedeny bez DPH 21% 

Kontejnery včetně dopravy 

Druh 3m
3
 5m

3
 6m

3     
 9m

3
 11m

3 
Popis 

Suť 3.090 4.190 ------ ------ ------ 
Cihly, dlažba, betony do 50cm,  

keramika, omítka  

Zemina 2.790 3.890 ------ ------ ------ 
Čistá zemina bez příměsi  

suti a odpadu 

Suť s příměsí 

odpadu do 20 % 
3.700 4.800 ------ ------ ------ 

Suť s příměsí odpadu do 20 %, betony 

nad 50cm, pórobeton 

Živice  4.000 5.100 ------ ------ ------ 
Živice  

(asfalt) 

Směsný odpad bez 

suti 
3.800 4.600 5.000 6.200 7.000 

Směsný odpad bez příměsi suti nebo 

zeminy, sádrokarton 

Směsný odpad se 

sutí 
4.500 5.500 6.000 7.500 8.500 

Odpad smísený se sutí nebo zeminou  

(suť v max. množství 3m3) 

Dřevo  

Větve 

Bio odpad 

2.600 2.800 2.900 3.200 3.400 

Prkna, trámy, dřevotřískové desky, 

bez okenních rámů a dveří 

Větve, tráva, listí - odděleně od dřeva 

Pro vybrané lokality Prahy 5 a Prahy 6 

poskytujeme slevu 100 Kč na každý kontejner 
Kontejnery musí být plněny zároveň s postranicemi kontejneru (přeložení je za příplatek) 

Ceny jsou včetně dopravy po Praze, uložení odpadu na skládku a pronájmu kontejneru na 7 dní. 

O víkendu a státních svátcích účtujeme příplatek 300 Kč ke každému kontejneru / dopravě. 

 
Hodinová sazba 

( po Praze) 

Sazba v km  

(mimo Prahu) 
Čekání vozidla  

Doprava Avia (nosnost 3 tuny) 1.000 Kč 28 Kč 1.000 Kč 

Doprava Avia (nosnost 8 tun) 1.100 Kč 32 Kč 1.100 Kč 

Doprava Man, Daf (nosnost 10 tun) 1.200 Kč 36 Kč 1.200 Kč 

Při trase po dálnici se k částce připočítává cena za mýtné dle aktuálního ceníku. 

Nakládka kontejnerů našimi pracovníky 
Druh 3m

3
 5m

3
 6m

3
 9m

3
 11m

3
 Popis 

Suť nebo 

zemina 
1000 - 2000 1500 - 2500 ----- ----- ----- 

Nakládka přímo do 

kontejneru 

 

Suť nebo 

zemina 
2000 - 4000 

 

3000 - 6000 ----- ----- ----- 

Suť nebo zemina vzdálená 

od kontejneru. kolečkování 

nebo nanošení v kýblech 

Směsný 

odpad 
1000 - 2000 

 

----- 1500 - 2500 2000 - 3000 2500 - 3500 

 

Odpad z vyklízení 

 

Ceny jsou orientační, přesnou cenu vám sdělíme podle vzdálenosti a obtížnosti nakládky. 

Na nakládku kontejnerů poskytujeme množstevní slevy už od dvou kontejnerů v jeden den.  

Tel.: 731 176 475 

www.bocek-odpady.cz 

Tel.: 731 176 475 

www.bocek-odpady.cz 


